Директору муниципального  общеобразовательного

 учреждения «Центр образования №2» г. Ясногорска

Ивановой Юлии Игоревне

от___________________________________________

                                              проживающей (его) по адресу, телефон

________________________ _______________

                                                                                        ___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) –

________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)

________________________________________________________________________________

(свидетельство о рождении ребенка (№, серия, дата выдачи, кем выдан)

________________________________________________________________________________
                                                  (дата и место рождения)
________________________________________________________________________________

(место регистрации ребенка)

(место проживания ребенка)

в муниципальное общеобразовательное учреждение «Центр образования №2» г. Ясногорска

структурное подразделение Детский сад «Аленушка» в группу  общеобразовательной

направленности с    «____»___________________20   г.

С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, режимом работы, оплатой за

содержание, правилами для родителей, с основной образовательной программой

ознакомлен(а).

Дата    «____» _________ ___20______г.         ______________________________________

                                                                                      подпись                         Ф.И.О

  В соответствии с требованиями ст.9 Федерального закона от 27.07.2006 г.

«О персональных данных» № 152-ФЗ даю свое согласие на обработку с использованием

средств автоматизации моих персональных данных и данных моего ребенка, включающих

фамилию, имя, отчество, пол, дату рождения, адрес проживания, контактный телефон,

реквизиты свидетельства о рождении ребенка при условии, что их обработка осуществляется

в соответствии с действующим законодательством.

Дата: «____»____________________20      г.           Подпись: __________________